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Né bazeé t€ nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 t& Rregullorés QRK
Nr. 30\2024pér Procedurén e Pranimit t&€ Nénpunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetsis€, Komisioni perzgjedhes me Vendim nr protokoli 1732 te dates 17.04.2025 per
perzgjedhjen e kandidateve per Konkursin publik nr nr protokoli 1142 te dates 28.02.2025 per
profilet mjekésore 17 pozita dhe mbajtjen e intervistes me date 12.05.2025, Sektori i Personelit te
ShSKUK — se publikon.

VENDIM

Per publikimin e rezultateve perfundimtare té kandidatit né SP né Gjilan.
Mjek specialist Radiolog ( 1 pozit)

Nr Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testé | Pikét né intervist | Totali
1.| 1-386 61,50 28,6 90,1

Ké&shillé juridike : Pala e pakénaqur mund t€ b&jé ankesé brenda afatit prej tridhjet (30) dit€ né
Komisionin e Ankesave t& SHSKUK-sé&.
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